PORTARIA Nº 048/2011/GAPL/CADQV/SGP.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº

3006 de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de Estado de

Saúde referente ao ano de 2010, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art.
9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PNS DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

49646 5 Carlos Alberto Ferreira Coelho 9,8

55377 5 Catarina Gonçalves Mangas Catarino Negrão 9,65

75754 3 Eduardo Fabricio Gomes Portela 9,42

103152 1 Elemar dos Santos Bertinette 9,83

98988 1 Elmo dos Santos Bertinetti 9,67

42620 2 Ernane Ribeiro 9,0

118899 1 Fabiana Rech Bertinetti 9,06

42082 1 Francília Rodrigues 9,9

58402 1 Francisco Otaviano O. Fontes 9,95

43027 2 Geraldo Cantarino Villela Filho 9,84

115411 1 Glaucia de Lourdes Gaiva 10

95749 1 Helil Faria de Queiroz 9,73

42595 2 Hildebrando Rodrigues do Amaral 9,73

43415 2 Jose Neto da Luz 9,71

89276 3 Luisa Helena Franchini 9,48

118338 1 Margarete Gomes Chaves 9,9

118852 1 Maria de Fatima Vernucci 12A

42611 1 Maria Sueli Pereira Dourado 8,6

104953 1 Ritamaris de Arruda Borges 9,79

44538 2 Sandro Amorim de Melo 9,3

42583 2 Sebastião Higino da Costa 9,0

98143 3 Shirley Luz Gomes Lopes 9,4

43499 2 Vanja Jugurtha Bonna 10

42625 1 Vilmar Luis Nogueira Valeriano 9,4

Assistente do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

96745 1 Alba Tereza de Lara Ferreira 9,0

118875 1 Alcides Sales da Silva 8,82

95326 1 Almir Rogério de Souza 9,21

42598 1 Amilton Cordeiro de Santana 9,1

120064 1 Ana Maria da Silva Pinheiro 9,17

95464 1 Divarcy Rosa da Silva 9,07

118374 1 Dulcineia Barbosa dos Santos 8,89

42378 1 Florisbela Ritter Brandalise 97,6

42534 1 Guilermino Berigo 8,8

57835 2 João Xavier de Lima 9,73

115781 1 Luisete de Lábio 8,3

95348 2 Maria Aparecida Moura 9,42

95289 1 Maria Francisca dos Anjos Teixeira 9,66

114204 2 Marlene Jesus de Moraes 9,87

114167 2 Marly Torres de Almeida Dias 9,92

81569 1 Miguel Prates Garcia 12A

42397 1 Milton Henrique de Carvalho 9,41

106257 1 Sandrigo Guimarães Roda 8,86

87049 2 Sufia Pinto de Amorim Silva 9,48

120275 1 Valério Fernandes dos Santos Silva 8,32

95243 1 Vicenzo Maciel Repoli 9,46

Técnico do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

98774 1 Dalva Rodrigues de Souza 9,98

63790 2 Edivalda Fraga Teles Alves 8,6

96199 1 Maria Aparecida Freitas 9,60

81954 1 Renato da Silva Mota 9,76

Apoio do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

42585 1 Dorami Maria santos 8,8

95466 1 Eliete dos Anchieta 8,98

95450 1 Irani de Oliveira Santos 9,70

95486 1 Isvaldina Ribeiro Pires 9,77

47812 3 Joilson Nardes do Nascimento 8,88

95489 1 Lurdes Gutkoski 9,81

59031 1 Maria Analice de Lima Ferreira 9,37

95319 1 Maria Jussara Santos 9,83

118870 1 Nilson Vieira de Moraes 9,53

95254 1 Zilene Ancelmo dos Santos 8,14

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá, 14 de Março de 2011.